بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می گردد تا در جلسه مجمع
عمومی عادی سالیانه که ساعت 10 روز 1405/3/27 در محل قانونی شرکت تشکیل

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره

خ ت 1405/3/11 تاریخ انتشار1405/3/11

‌دوشنبه 11 خرداد 1405
15 ذی الحجه 1447 اول ژوئن 2026

سال چهل و یکم
شماره 11398

گزارشس به بررسی نتایج نشریه ایندیپندنت در
پژوهش جدید بانک مرکزی نیویورک پرداخت که
نشان می‌دهد بحران امنیت غذایی در ایالات متحده به
گیری کووید- سطحی به مراتب وخیم‌تر از دوران اوج همه‌

19 در شش سال گذشته رسیده است.